
Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 28 — Poz. 13

13

UCHWAŁA Nr 53/2010 KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie wydania Rekomendacji I dotyczącej zarządzania ryzykiem walutowym w bankach 
oraz zasad dokonywania przez banki operacji obciążonych ryzykiem walutowym

Na podstawie art. 137 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 72, poz. 665, z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finan-
sowym (Dz. U. Nr 157, poz. 1119, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Wydaje się Rekomendację I dotyczącą zarządzania ry-
zykiem walutowym w bankach oraz zasad dokonywa-
nia przez banki operacji obciążonych ryzykiem waluto-
wym stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2

Rekomendacja o której mowa w § 1 obowiązuje od 
dnia 1 lipca 2010 r.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Komisji Nadzoru Finansowego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Komisji Nadzoru Finansowego

Stanisław Kluza

(Załącznik do uchwały jest zawarty w oddzielnym załączniku do niniejszego numeru)



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 303 — Poz. 13

Załącznik do uchwały nr 53/2010 

Komisji Nadzoru Finansowego 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

(poz. 13)



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 304 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 305 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 306 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 307 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 308 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 309 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 310 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 311 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 312 — Poz. 13



Dziennik Urzędowy
Komisji Nadzoru Finansowego Nr 2 — 313 — Poz. 13


	1-UKNF Nr 2 str1-150_tcm6-22622
	2-UKNF Nr 2-151-316_tcm6-22624



